,» Primo: nt quod ad obfignationem bonorum mobilivm, a quovis D.
Przlato vita funfto relittornm, flatim poft cafum mortis a duobus Domi-
nis Capitularibus , ac uno officiali Cameratico , cujuscunque gradus, aut
officii, in illo loco exiftente, omuia bona mobilia, exceptis utenfilibus,
in locum tutumn, quantum fieri poterit, reponantur, ac tribus Sigillis
obfignentur. Si autem illo in Joco Cameraticus nullus adeflet, interea
Capitulares obfignent omnia, ac viciniorem Capitaneum per Tabellionem
proprium, ut idem prafiet , admoneant.

,, Secundo : Ex poft fuper mobilia hzc obfignata, uti & alia tum
mobilia a defunfto aquifita, nec beneficio Hcclefiaftico cum confenfu
Regio de more folito pradittz Camere obtento, incorporata, a diftis
duobus Capitularibus, & Cameraticis eum in finem deputatis , bene or-
dinatum , ~legitimum , figillorum, ac mangum appofitione roboratum
conficiatur Inventarium , cum annexa jufta, & =zqua taxatione: cujus

2 W
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Inventarii Exemplar, unum Archiepifcopo Strigonienfi tradatur, tertio
penes Capitolum retento. 3 : g

,, Tertio: Bona hzc ﬁc_: ox_‘dme debito conferipta, & jufte taxata,
dedufto zre alieno defunéti, in rem Epifcopatus, aut Przlaturz ejusdem
Ecclefiz ; primum vero, & ante omnia libri omnes, fi qui adfuerint,
juxta diploma gloriofe memoriz Ferdinandi, Capitulo ad erigendam
Bibliothecam , indumenta facerdotalia, & Altarium ornamenta Ecclefiz,
res utenfiles demum juxta fuperius di€tum inventarium , fucceflori ce-
dant : refidua vero in tres =zquales dividantur partes: una earum in
ufum erigendi Scminarii, & poftquam hoc in ftatu perfefto fuerit, Pa-
rochiis meliorandis , & Heclefiis inflaurandis juxta Archiepifcopi Strigo-
nienfis , aut, ex hujus commiflione, Capituli difpofitionem impendatur :
altera Fifco Regio pro confiniis, ac Fortalitiis , tertia demum pro fu-
neralibus , aut hzredibus inftitutis, vel ab inteftato venientibus cedat ,
& obveniat. Qux diftributio tamen de bonis patrimonialibus immobili-
bus non eft intelligenda , in que fucceflio fecundum leges, ac ufum Pa-
triz maneat, Quod attinet

,» Quarto : Adminifirationem Bonorum , & proventus, ac froftus Se-
de vacante obvenientes, hxc omnia per Adminiftratorem a Camera Re-
gia, & Capitnlarem a Capitulo pro Infpectore conftituendum fideliter
adminiftrabuntur : proventus vero, & finftus omnes, durante hac admi-
niftratione , per Trimeftre vi Juris Patronatus Fifco Regio, poft trime-
fire vero, cum facri Canones Cap. cum vos de off. Jud omnes fructus
cedere debere definiant ; dimidia pars Ecclefie, aut fubjeltis ei Parochiis,
altera vero dimidia Fifco Regio confignetur ; ita tamen , ut Allodiatura,
fi que foret inftrutta, fucceflori relinquatur , nec bona tempore hujus ad-
minifirationis intermedio valtentur, aut exhauriantur,